

單位：新臺幣百萬元

	月營收	年度增(減)比率	累計金額	年度增(減)比率
1月	6,207	-4.62%	6,207	-4.62%
2月	7,932	59.20%	14,139	23.05%
3月	9,593	23.72%	23,732	23.31%
4月	9,789	17.47%	33,521	21.55%
5月	9,359	33.52%	42,880	23.97%
6月	8,940	31.15%	51,820	25.15%
7月	10,798	25.77%	62,617	25.26%
8月	12,156	28.58%	74,773	25.79%
9月	11,382	15.56%	86,156	24.33%
10月	9,637	4.85%	95,793	22.05%
11月	10,114	63.24%	105,906	25.07%
12月	9,360	83.20%	115,266	28.37%
非合併營收	月營收	年度增(減)比率	累計金額	年度增(減)比率
1月	5,151	-3.40%	5,151	-3.40%
2月	5,764	51.86%	10,915	19.57%
3月	6,818	11.52%	17,732	16.34%
4月	6,757	2.39%	24,490	12.13%
5月	6,316	24.37%	30,806	14.44%
6月	5,745	18.08%	36,551	14.99%
7月	7,274	12.22%	43,825	14.52%
8月	8,516	22.82%	52,341	15.80%
9月	7,258	-2.73%	59,599	13.17%
10月	5,883	-13.89%	65,482	10.06%
11月	6,257	35.45%	71,739	11.89%
12月	5,572	42.81%	77,311	13.67%
*以上數字系公司內部結算,未經會計師查核.				